
UCHWAŁA NR III/19/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Nidzica do Zgromadzenia Ekologicznego 
Związku Gmin "Działdowszczyzna" 

Na podstawie § 12 pkt 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" (Dz.Urz.Woj. Warm.- 
Maz. z 2019 r. poz. 670) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się pana Przemysława Brzuzego jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Nidzica do 
Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna". 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/51/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Nidzica do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
"Działdowszczyzna". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


